

# PAŹDZIERNIK



**Dnia 8 października o godzinie 12.00 w pięknie udekorowanej sali gimnastycznej zgromadziła się cała społeczność szkolna, licznie przybyli rodzice oraz zaproszeni goście. Część artystyczną rozpoczęliśmy przepięknie zatańczonym polonezem, za który otrzymaliśmy gromkie brawa. Następnie przedstawiliśmy program artystyczny złożony z wierszy i piosenek o przyjaźni, szkole, ojczyźnie. Nadszedł moment uroczystego ślubowania. Pani dyrektor Zofia Marcinkowska prawdziwą szablą dokonała pasowania nas na uczniów, a pani Anna Resiak – zastępca dyrektora, wręczyła każdemu uczniowi pamiątkowy dyplom. Była to podniosła i wzruszająca chwila. W końcu przyszedła pora na upominki i słodycze od starszych kolegów, przedszkolaków i zaproszonych gości. Na zakończenie wszyscy ustawili się do pamiątkowej fotografii. W klasie czekał już na nas okazały tort przygotowany przez naszych wspaniałych rodziców. To był wspaniały dzień!**



## **NASZA PIERWSZA LEKTURA**



**Zakończyliśmy poznawanie przygód Plastusia i jego przyjaciół. Każdy z nas też chciał mieć swojego plastelinowego ludzika. Na zajęciach plastycznych powstały wspaniałe Plastusie. Który najładniejszy ? To bardzo trudny wybór. Zobaczcie sami.**



## **Śniadanie daje moc**



Śniadanie to najważniejszy posiłek dnia. Dzięki niemu dzieci mają energię do nauki, lepiej koncentrują się podczas lekcji i mają siłę do

zabawy. To najlepszy start w nowy dzień. Przy okazji poznawania literki J , j (jak jajko ) zrobiliśmy sobie jajkowe kanapki. Mistrzami kulinarnymi okazali się chłopcy. Najbardziej apetyczne kanapki wykonali Błażej i Mateusz. Było smacznie, a przede wszystkim zdrowo.



## ZACZAROWANY OŁÓWEK

W dniu 21 października wybraliśmy się do Domu Kultury do Włoszczowy. Tam mieliśmy okazję obejrzeć wspaniałe przedstawienie „Zaczarowany ołówek”. Teatrzyk bardzo nam się podobał. W drodze powrotnej każdy marzył o tym, żeby choć na kilka dni móc być właścicielem TAKIEGO ołówka.



## *PAMIĘTAMY O TYCH, KTÓRZY ODESZLI*



**W dniu 29 października wybraliśmy się na pobliski cmentarz. Pani opowiadała nam o drugiej wojnie światowej, o bardzo trudnych czasach. Z okazji rocznicy bitwy pod Chotowem na grobach żołnierzy i partyzantów zapaliliśmy znicze.**

**Minutą ciszy uczciliśmy pamięć poległych.**

